
 タイガーマスク基金専用 「チャリティギフト」 申込書  
 

・商品は生もののため、全て冷凍発送になります。商品代金の他に別途、送料がかかります。 

・お支払方法は、「銀行振込」か「代金引換払い（代引き）」のいずれかをお選びください。 

・振り込みでのお支払いの場合、商品代金に「送料」を加算した金額を下記口座にお振り込みください。 
 

  高知銀行 宇佐支店 普通 3007397  

 口座名義 キギョウクミアイ ウサモンコウボウ ダイヒョウリジ トコロノリミツ  
 

・払込手数料のご負担をお願いいたします。 

・代引きでのお支払いの場合、商品代金・送料の他に、別途、右記の「手数料」を宅配会社様にお支払いください。 

・代引きでのご注文の場合、3営業日以内の発送となります。 

・銀行振込の場合は、入金確認後、3営業日以内の発送となります。   

・ご注文が集中した場合や年末年始・休業日にかかる場合は、お届けが遅れることがございます。 

・お届けご希望日の 1週間前までにお申し込みください。                                    申込日：       年    月    日 
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お支払方法 □に✔を入れてお支払い方法を選択してください        □ 銀行振込 （振込手数料をご負担ください）     □ 代引き（代引き手数料がかかります） 
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商品名 価格（税込） 個数 用途/熨斗の種類（名入れ） 金額 

高知の海鮮漬け丼 ￥4,914  （        ）  

土佐海の藁焼きかつおのたたき ￥3,564         （        ）  

小 計 ①  

【送料・A】   北海道・沖縄・離島 1540円（税込） それ以外 880円（税込）    
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商品名 価格（税込） 個数 用途/熨斗の種類（名入れ） 小計 

高知の海鮮漬け丼 ￥4,914         （        ）  

土佐海の藁焼きかつおのたたき ￥3,564         （        ）  

小 計 ②  

【送料・B】   北海道・沖縄・離島 1540円（税込） それ以外 880円（税込）    
 
 

商品代金の合計  ① + ②  
送料の合計 A + B  

商品と送料の「合計金額」 （銀行振込金額）  
 

 

＜代引きでお支払いいただく場合＞ 

上記 「合計金額」 に「代引手数料」 を加算してお支払いください 

1万未満 330円/ １万以上 3万未満  440円  / 3万以上 10万未満 660円 

 

 

お申込承り日：        年     月     日   受付担当：                     ※本申込書は大切に保管してください。 
 

 お申込専用 FAX ： 088-856-1466    

＜送料＞（クール料金含） 

北海道・沖縄・離島 1540円（税込） 

上記以外 880円（税込） 
 

＜代引き手数料＞ 

1万未満        330 円 

１万以上 3万未満  440円 

3万以上 10 万未満 660円 


